



## Kinkiet z białymi kulistymi kloszami na mały gwint K-4708 serii KARI

Numer katalogowy	<b>5901425519441</b>
Kod producenta	<b>K-4708</b>
Seria	<b>KARI</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, patyna, biały matowy</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">40W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>72</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>30</b>
Głębokość (cm)	<b>16</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø14 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+1</b>

### Opis produktu

#### Klasyka i elegancja do każdego wnętrza

Nasza najnowsza seria KARI łączy w sobie klasyczne elementy designu z tymi bardziej współczesnymi, tworząc ciekawe kompozycje iluminacyjne dla Twojego wnętrza. Mamy tutaj zestawienie typowego, kulistego klosza z surowym, loftowym stelażem, a wszystko to okraszone elementami w kolorze złota. Taka kompilacja sprawia, że seria staje się niebywale uniwersalna. Wpasuje się w gusta każdego, kto chce nadać swoim wnętrzom nowego wydźwięku oraz mieć pewność, że nie popełnia kompozycyjnego faux pas. W obrębie jednej kolekcji możesz wybierać między lampami sufitowymi oraz kinkietami - różnią się one rozmiarem oraz ilością źródeł światła.

#### Potrójny, ozdobny kinkiet

Ta elegancko gięta **lampa ścienna z trzema punktami światła** to dobry pomysł do salonu czy też sypialni. **Wymienne źródła światła** zostały wyposażone w **gwinty E14**, do których bez problemu dopasujesz odpowiadające Ci żarówki. Jeśli chodzi o maksymalną moc jednej, jest to **40W**. Pamiętaj, że w zależności od koloru żarówki, klosz będzie miał inne zabarwienie. W przypadku cieplej barwy (2200-3200K), będzie wchodził w żółte tony, natomiast przy zimnej barwie (4500-6500K) - w niebieskawę.

Produkt K-4708 nie przypomina typowej lampy na ścianę, jego wymiary są zdecydowanie większe od klasycznego kinkietu, a i

strojnością przewyższa niejedną z nich. Wysokość lampy to aż 72 cm, natomiast szerokość - 30 cm. Od podstawy odstaje ona na 16 cm. Każdy z kloszy w lampie ma średnicę  $\varnothing=14$  cm. Materiały użyte do tego projektu to **najwyższej jakości metal** oraz **mleczne szkło**. Stelaż został pomalowany proszkowo na czarno, natomiast elementy ozdobne przy kloszu zostały poddane procesowi galwanizacji, w wyniku którego uzyskaliśmy efekt koloru złota.

Ten niezwykle ozdobny kinkiet sprawdzi się wszędzie tam, gdzie potrzebujesz eleganckiego oświetlenia. Nie tylko stworzy tajemniczy klimat po zmroku - za dnia będzie również ciekawym elementem dekoracyjnym dla Twojego wnętrza.

Każdy z kloszy wykorzystywany w naszych lampach, wykonywany jest ręcznie, co czyni go unikalnym, dlatego mogą się one nieznacznie różnić od siebie wymiarami. Ze względu na rozmiar klosza zastosowanego w tej lampie, rekomendujemy zastosowanie żarówek E14 w kształcie świeczki.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00